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
2 stk

Mur, terreng, stikkledninger og tanker
Terrengforhold

Etasjeskiller og gulv på grunn
Etasjeskiller

TG 3
0 stk

TG IU
2 stk

Bad - Bad/vaskerom
Kontroll i tilliggende konstruksjoner

Bad - 2.etg.
Kontroll i tilliggende konstruksjoner

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Bjørn Erik King Jødahl Rekvirert dato: 19.03.2024

Besiktigelse

Til stede: Bjørn Erik King Jødahl
Takstingeniør Børre Skui

Besiktigelsesdato: 04.04.2024

Kommentarer

Arealer oppgitt etter de nye arealreglene som er satt til å iverksettes 1. januar 2024, bør betraktes som
omtrentlige, ettersom den endelige standarden for arealreglene ennå ikke er publisert på tidspunktet for denne
rapportens ferdigstillelse. Det kan oppstå avvik."

For eiendomsmeglingsoppdrag som er inngått før 1. januar 2024, kan arealopplysninger i henhold til gammel
standard fortsatt benyttes så lenge eiendomsmeglingsoppdraget løper.

Matrikkelopplysninger
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Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr Snr
4001 67 69 3

Adresse: Øvre Lundeveg 13b, 3941 Porsgrunn Kommune: Porsgrunn

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Bjørn Erik King Jødahl

Kommentarer til matrikkelopplysninger

Samtlige arealer er besiktiget og vurdert så sant annet ikke er kommentert.
Tomtestørrelse og de reguleringsmessige forhold er oppgitt av kommunens karttjeneste.

Dokumentkontroll
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene,
og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren dokumentere bruken av kvalifiserte
håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Dokumenter
Dokumenter Dato Kommentar

Montasje avel-bil lader 2021 Dokumentert via samsvarserklæring
Montasje av en extra vv tank 2021 ikke dokumentert, men opplyst at fagfolk har

montert.

Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2): 800

Type tomt: Eiet
Areal innhentet fra: Tomtearealer er hentet fra kommunens kartbase.

Tomtebeskrivelse

Skrånende tomt med beplantning, og asfaltert/gruset innkjørsel. Tomten er delt mellom 3 seksjonseiere og er
ikke opplyst i kommunes arkiv.

Kommentarer til tomten

Tomten er ikke oppmålt fra takstmann, men arealene som er oppgitt er fra Porsgrunn kommune.
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Bygninger på eiendommen
3-mannsbolig

Byggeår

2020

Kommentar til bygning

3-mannsbolig
Boligen inneholder 3 seksjonerte leiligheter, med ulike adkomster.

Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Bolig
Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1.etg. 68 63 5
2.etg. 60 57 3
Sum: 128 120 8

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1.etg. Gang, bad/vaskerom, trapperom, stue og

kjøkken (åpen løsning)
Bodrom

2.etg. Gang, bad og 4 soverom Bod
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Kommentarer til arealopplysninger

Endringene i de nye reglene er i hovedsak disse:
Begrepene «P-Rom» og «S-Rom» skal ikke lenger benyttes
Boligens areal skal oppgis i BRA (bruksareal)
BRA deles i underkategoriene BRA-i, BRA-e, BRA-b
I tillegg opplyses det om åpent areal
Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (AHL) kan opplyses som
tilleggsinformasjon.
Slike arealer skal ikke oppføres alene, men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og AHL
kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA)
Endringen gjelder for alle nye oppdrag inngått etter 01.01.2024. Det vil si at du vil finne annonser med de gamle
målene i en god periode fremover på FINN eiendom.

Slik skal arealet måles nå
BRA (bruksareal) deles opp i ulike kategorier:

BRA-i (internt bruksareal)
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